
 
AUTORITETI KONTRAKTOR 

UJESJELLES KANALIZIME SH.A  BULQIZË 

TITULLARI  
Nr.________Prot                                                                                                       Bulqize me _____._______.2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   SH.A Ujesjelles Kanalizime Bulqize 

Adresa Lagja Gjeologu Rruga Sami Frasheri Bulqize   

Personi përgjegjës           Ali Shehu    

Tel/Fax        0682400196 

E-mail  ujesjellesbulqize@gmail.com 

Faqja e Internetit            

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte për nevojen e Sh.a Ujësjelles 

Kanalizime Bulqize 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-88173-02-24-2021 

5. Fondi limit: 1.200.000 (Njemilion e dyqind mije ) lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2021 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.03.2021 ora 

12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.03.2021 ora 12.00 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

ASLLAN  DAXHA 


